拟聘用人员领取《录用通知书》相关注意事项

[bookmark: _GoBack]2022年江阴市医疗卫生事业单位公开招聘事业编制工作人员拟聘用名单已公示，公示期满如无异议，按有关规定程序办理录用手续，具体事项通知如下：
1、拟聘用人员请于9月28日-29日到江阴市卫生健康委（江阴市澄江中路9号）1209办公室领取《录用通知书》、《介绍信》；
具体时间：上午9:00—11:00，下午14:00—17:00；
请拟聘用人员在以上规定时间内佩戴好一次性医用口罩、扫码测温后到指定地点办理相关手续。根据疫情防控要求，拟聘用人员应提前安装“灵锡”APP、及时申领“苏康码”，办理手续当天须扫“门铃码”，出示“苏康码”、“行程卡”绿码，现场测量体温＜37.3℃且无干咳等可疑症状的人员，方可进入。7天内来自或到过国内疫情中高风险地区（包含聚集性疫情）所在设区市（或直辖市的区）范围内低风险区域的人员另须提供48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明。
2、拟聘用人员领取录用通知书时需携带好身份证、毕业证书及学位证书、报到证（应届生）及复印件、解聘证明（非应届生）；报考2046护理岗位的考生还需提供护士执业证或者国家护士执业资格考试成绩合格截图。如考生委托他人代为领取，请代领人携带本人身份证及报考人员身份证（或复印件）前来领取。
3、档案在外地的人员还需要领取调档函，请提前确认好档案所在地址。
4、录用手续办理完成后，请拟聘用人员在规定时间内到拟录用单位办理报到，并于10月25日之前完成入职手续办理。
5、拟录用人员如有不明事宜，可致电0510—86861209进行咨询。

江阴市卫生健康委员会
2022年9月19日
1